— 1 —

江海发改〔2021〕223 号

关于调整江海区实验小学第二期教学楼建设工程
投资规模的批复

江海区实验小学：

送来《关于江海区实验小学第二期教学楼建设工程项目

立项调整申请》及有关资料收悉。经研究，批复如下：

一、为加强和完善教育基础设施建设，同意调整江海区

实验小学第二期教学楼建设工程投资规模。

二、项目具体调整内容为：项目主要建设内容调整为项

目拟在江海区实验小学校区内新建一栋六层高的教学楼，占

地面积 2228.73 平方米，总建筑面积 9674.05 平方米，其中地

下一层，地面六层，建筑高度 22.3 米。项目总投资估算由

4064.35 万元调整为 4794.49 万元。

三、项目其他事项按照江海发改〔2021〕166 号文件执

行。

— 2 —

（此页无正文）

江门市江海区发展和改革局

2021 年 12 月 30 日

公开方式：主动公开

抄送：区办公室，区财政局，区自然资源局，区住房和城乡建设局，

区审计局。

江海区发展和改革局 2021 年 12 月 30 日印发